公告编号：2020-033

证券代码：837739        证券简称：泰山股份        主办券商：开源证券

深圳泰山体育科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

山 东

泰 山

在 线

科 技

有 限

公司

合计持有

股份

36,842,000 69.9998% 36,843,500 70.0026% 2020

年 11

月 6日

竞价

其中：无

限售股份

36,842,000 69.9998% 36,843,500 70.0026%

     有

限售股份

0 0% 0 0%

山东泰山在线科技有限公司于 2020年 11 月 06日通过全国股份转让系统集

合竞价方式增持公司股份 1500 股。山东泰山在线科技有限公司拥有的股份数量

从 36,842,000 股变为 36,843,500 股，拥有的权益比例从 69.9998 % 变为

70.0026 % 。

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 山东泰山在线科技有限公司

法定代表人 卞志良

公告编号：2020-033

实际控制人 卞志良

成立日期 2009年 2月 23日

注册资本（单位：元） 185,000,000

住所/通讯地址 乐陵市枣城南大街东侧

经营范围

电子产品的研发、生产销售；互联网业务经营（在

文化经营许可证有效期内经营）；体育产品的研

发、生产销售；教育教学产品、仪器的研发、生

产销售；体育活动组织服务；文化传播；对外投

资（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

公司类型 有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

股权结构 泰山体育产业集团有限公司 100%

统一社会信用代码 91371481684835921M

是否属于失信联合惩戒对象 否

二、 所涉及后续事项

上述股份变动情况不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

公司已于 2020 年 11 月 9 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露

平台 （www.neeq.com.cn）披露了《权益变动报告》。（详见：公告 2020-032 ）

三、 备查文件目录

1、《公司 2020 年 11月 06日持股 5%以上股东每日持股变化名单》；

2、《公司 2020 年 11月 06日持股 5%以上股东每日持股变化明细》；

深圳泰山体育科技股份有限公司

董事会

2020 年 11 月 9 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录